El presente Pliego de Condiciones tiene por  objeto regular  la contratación de un curso de 
conducción segura policial de vehículos todo terreno destinado a miembros de la Policía Local 
de Zaragoza.

El precio al que puede ascender este contrato será como máximo de 5.785,13 € (CINCO MIL 
SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO EUROS CON TRECE CENTIMOS DE EURO I.V.A. NO 
INCLUIDO), 7.000 € (SIETE MIL, I.V.A. INCLUIDO ).

El IVA aplicado será el tipo general del 21%.

2º.-CARACTERÍSTICAS DEL CURSO.

El curso constará de parte teórica y práctica sobre la conducción segura policial de vehículos